РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Маритуй,7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  02.08.2021г.  № 18-п
«Отменить постановление № 25 -п от 16.07.2019 года
Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита в
Маритуйского сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 25 -п от 16.07.2019 года. Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Маритуйского сельском поселении.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйкого муниципального образования».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.А.Парфёнова